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محکمه

کوتاه از حوادث

 شــمــار تلفات زمــیــن لــرزه 7/4 ریشتری صبح دیــروز 
)چهارشنبه( در تایوان به ۹ نفر رسیده و این حادثه 
کنون بیش از ۹00 مصدوم داشته است. به گزارش ایسنا، این  تا
که از آن به عنوان بزرگ ترین زلزله دست کم ۲۵ سال  زمین لرزه 
کنون جان ۹ نفر را گرفته و  اخیر در تایوان نام برده می شود، تا
صدها مصدوم در پی داشته اســت. در همین حال مقامات 
تایوان اظهار کرده اند ۵0 نفر دیگر همچنان مفقود هستند. این 
زمین لرزه که پس لرزه های متعددی نیز داشته به ساختمان ها 
ــادی وارد کـــرده اســـت. چــانــگ یــو لــیــن، 60 ساله  خــســارات زیـ
دراین باره می گوید: این زمین لرزه بسیار شدید بود و من فکر 
ــت. بــه گـــزارش  ــردم ســاخــتــمــان در حـــال فــروریــخــتــن اسـ ــی ک م
زمین  کیلومتری   1۵/۵ عمق  در  ، زمین لرزه  رویترز خبرگزاری 
درست زمانی که مردم به سمت محل کار و مدرسه می رفتند رخ 
داد و هشدار سونامی را برای جنوب ژاپن و فیلیپین ایجاد کرد 
کنون شمار دقیق مصدومان این  که بعدا لغو شد. گاردین نیز تا

حادثه را ۹34 نفر گزارش کرده است.

 کارگر جوان که برای نصب پایه یک پل در حال حفاری 
ک زیر آوار ماند و فوت شد. به  بود، در پی ریزش خا
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت ۹ صبح چهارشنبه پانزدهم 
کلانتری نارمک با بازپرس  فــروردیــن امسال یکی از مــامــوران 
گرفت و او را در  ــرای جنایی تهران تماس  کشیک قتل دادسـ
جریان مرگ کارگری ۲۵ ساله زیر آوار در شرق تهران قرار داد. با 
دستور قضایی تحقیقات در این باره آغاز و معلوم شد این کارگر 
و چند کارگر دیگر زیر نظر شهرداری کار می کردند و چند روزی 
می شد مشغول ترمیم پایه پلی در شرق تهران بودند. آنها در 
حال حفاری در آن مکان بودند تا بتوانند پایه پل را در آنجا 
نصب کنند. زمان حادثه کارگر ۲۵ساله وارد محل حفاری شد که 
ک هــای اطـــراف ریـــزش کــرد و بــرســرش آوار شد.  گــهــان خــا نــا
همکارانش سعی کردند که او را از داخل چاه بیرون بیاورند اما 
که آنها  کرد، همین باعث شد  نشد و دو بار دیگر دیــوار ریزش 
نتوانند او را بیرون بیاورند . بنابراین برای نجات او از آتش نشانی 
ــدادی به محل حادثه اعــزام  که نیروهای ام کمک خواستند 
شدند و بعد از ساعاتی با ایمن سازی محل، کارگر جوان را از زیر 

ک بیرون آوردند اما متاسفانه او فوت شده بود.  خا
 محسن اختیاری، بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی تهران با 
تایید این خبر به جام جم گفت : در جریان تحقیقات در محل 
نصب پل و تحقیق از کارگرانی که در محل حضور داشتند معلوم 

شد ماجرای مرگ کارگر جوان یک حادثه بوده است.

گونی خودروی پژو پارس در شهرستان بویراحمد   واژ
به مرگ دو نفر و مصدومیت چهار نفر دیگر منجر شد. 
استان   11۵ اورژانــــس  ســرپــرســت  نــیــکــویــی نــژاد،  محمدامین 
گفت: ساعت ۲ و  بــاره به ایسنا  کهگیلویه و بویراحمد در ایــن 
3۵ دقیقه بامداد چهارشنبه پانزدهم فروردین امسال، فردی 
گونی خودرو پژو پارس در  با اورژانــس تماس گرفت و خبر از واژ
منطقه »دمکره« دشتروم از توابع شهرستان بویراحمد داد. در 
گروه عملیاتی و امــدادی به محل حادثه تصادف  ادامه چهار 
اعزام شدند. معلوم شد که سرنشینان خودرو شش مرد بودند 

که پنج نفرشان مصدوم شده اند. 
وی افـــزود : یــک نفر هــم در صحنه تــصــادف فــوت شــده بــود. 
مصدومان برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شدند که 
یکی از آنها نیز در راه بیمارستان جان باخت و تعداد قربانیان 
ایــن تــصــادف بــه دو نفر و مــصــدومــان بــه چــهــار نفر رسیدند. 

همچنین حال یکی از مصدومان هم وخیم است. 

 مردی در جریان دعوا با هم روستایی اش او را به قتل 
گریخت. رضا یعقوبی، دادستان زرند استان  رساند و 
گفت : عصر چهاردهم فروردین  ایسنا  بــاره به  ایــن  کرمان در 
امسال در یکی از روستاهای زرند درگیری میان دو نفر رخ داد که 
در ادامه آن یکی از آنها دیگری را به قتل رساند و متواری شد . 
جست و جو ها بــرای دستگیری قاتل فــراری و مشخص شدن 

انگیزه اش از این جنایت ادامه دارد.

 زن 44 ساله بابلی هنگام بــرداشــت سبزی جنگلی 
به خاطر بــرخــورد شاخه درخــت خشکیده بر سرش 
فوت کرد. محمد باقر ولی اللهی، سرپرست جمعیت هلال احمر 
بندپی بابل استان مازندران در این باره به ایرنا گفت : این زن 
بابلی در مناطق بالادست بندپی شرقی در منطقه شورکش در 
قلب جنگل های هیرکانی دچــار ایــن حادثه شــد. امــدادگــران 
هلال احمر بعد از اطلاع این خبر با طی مسافت دو ساعته در 

دل جنگل های هیرکانی خود را به محل حادثه رساندند.
سرپرست جمعیت هلال احمر بخش بندپی بابل با بیان این 
که ایــن زن 44 ساله با زحمت امــدادگــران به منطقه  مطلب 
پایین دست منتقل شد، خاطرنشان کرد: شدت ضربه به حدی 

بود که عملیات نجات اثر بخش نبود و این زن فوت کرد. 

، از دستگیری 1۸هــزار و  سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور
 ۵00 سارق در تعطیلات نوروز امسال خبر داد. 

به گــزارش »جــام جــم«، ســردار سعید منتظر المهدی با اشــاره به 
شیب کاهشی سرقت ها در نوروز امسال گفت: در تعطیلات نوروز 
1403، شاهد کاهش ۲۲ درصدی سرقت در کشور نسبت به سال 
بــودیــم. در مجموع، سرقت منزل 33 درصـــد و سرقت  گذشته 

اتومبیل ۲۲ درصد کاهش یافته است. 
وی در پاسخ به این پرسش که چند سارق در تعطیلات دستگیر 

شده اند، ادامــه داد: در این ایــام، 1۸هــزار و ۵00 ســارق نیز توسط 
کشف  پلیس دستگیر و تحویل قــانــون شــده انــد. همچنین در 
خودروهای سرقتی نیز افزایش 114 درصدی داشتیم.  سخنگوی 
فرماندهی انتظامی کشور افزود: در عملیات اقتداری و تخصصی 
گروگان گیری  از اعضای یک خــانــواده در  پلیس، نجات سه نفر 
گروگانگیرها در  گروگان از دست  مسلحانه در اصفهان، نجات دو 
که پس  شاهرود و جست وجو و یافتن و بازگرداندن پسر بچه ای 
از ربوده شدن در اطراف جاده فهرج کرمان رها شده بود، از دیگر 

اقدامات شاخص پلیس در تعطیلات گذشته بود.  منتظر المهدی 
ادامه داد: نجات مهندسین معدن مفقود شده در بیابان حرجند 
کرمان، نجات جان سه گردشگر  توسط پلیس در شهرستان راور 
نــوروزی از خطر غرق شدگی در ساحل عسلویه، حیات دوبــاره به 
هموطنی که دچــار ایست قلبی شده بود در پلیس راه دیهوک-
طبس خراسان جنوبی و اقدامات اولیه پزشکی از سوی پلیس 
راین کرمان  روی کودک دو ساله و نجات جانش، تنها گوشه ای از 

فعالیت های انسان دوستانه و نجات گرانه پلیس در ایام نوروز بود.

دستگیری 

۱۸هزار و 500 سارق 

در تعطیلات نوروز

مرگ به خاطر چیدن سبزی 

زلزله مرگبار در تایوان

مرگ کارگر زیر آوار 

۲ کشته و ۴ مصدوم در واژگونی پژو 

قتل در روستا 

عدلیه اتفاقیه

کمه   عاملان قتل پزشک خوشنام و همسرش پای میز محا
پرونده قتل دکتر ضیایی و همسرش پس از صدور کیفرخواست 
کمه به  کیفرخواست بــرای محا بــرای متهمان پرونده با صــدور 

دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، در ایــن پــرونــده شهاب متهم  بــه 
کــه مسلح  گذشته در حالی  اســت دهــم اردیبهشت ســال 
 بــود، به خانه ویلایی در شهرک غرب تهران رفت و مردی 
7۵ ساله و همسر 70 ساله اش را کشت. در جریان تحقیقات 
مشخص شــد، قربانیان دکــتــر رضــا ضــیــایــی، متخصص 
و بینی و همسرش مینو صــابــری دکترای  گــوش، حلق 
گرفته بودند.  گلوله قرار  که هدف شلیک  حقوق بودند 
ــه قــتــل، دیــگــر مــتــهــمــان پــرونــده  ــا اعـــتـــراف شــهــاب ب ب
بازداشت شده و به جرائم شان اعتراف کردند. در ادامه 
تحقیقات مشخص شد، طراح این جنایت یاشار نام 
 ، کرده بود. یاشار که شهاب را برای قتل اجیر  داشته 
یک کلاهبردار حرفه ای بود که خانه های خالی از سکنه 
 را با کمک مدیر یک دفترخانه می فروخت. او به این روش 
۵0 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود که پنج نفر در رابطه 

با کلاهبرداری هایش دستگیر شدند.
فــرزنــدان مقتول بــا طــرح شکایت در دادســـرای جنایی 
تهران بــرای قاتل قصاص و بــرای دیگر متهمان مجازات 
قانونی خواستند. با گذشت 11ماه از این جنایت، متهمان 
بــرای آخرین جلسه تحقیقات به شعبه پنجم بازپرسی 
این  دادســـرای جنایی تهران منتقل شدند. شهاب در 
به عنوان  پسرم  نمی شناختم،  را  مقتولان  گفت:  جلسه 
راننده برای یاشار کار می کرد و از این طریق با او آشنا شدم. 
یاشار می گفت بر سر یک خانه ویلایی 1000 متری با این زوج 

گر آن دو را بکشیم تا آخر عمرم  اختلاف دارد، ا
به ما پول می دهد. چهار میلیارد تومان 

پول و خانه ای هم در سعادت آباد به من 
می دهد. طبق نقشه مان من به محل 
قرار این زوج با یاشار رفته و در سرویس 

بهداشتی مخفی شــدم. با دستور یاشار 
شلیک کردم. اول خانم دکتر و بعد شوهرش 

کیسه های زباله آورد و  را هدف قرار دادم. یاشار 
اجساد را با پسرم در آن انداختیم و بسته بندی شده 

در صندوق عقب خودروی مقتولان انداخته 
و بــه بــیــابــان هــای اطـــراف شــهــریــار بـــرده و 

همانجا انداختیم و بعد خودروی شان 
را رها کردیم. یاشار کلید خانه مقتولان 
را داد و من همراه پسرم به آنجا رفته و 
پول  او  کــردیــم.  سرقت  را  سانتافه شان 

آنچنانی به ما نداد و دستگیر شدیم. یاشار 
گفت : بــه خاطر وسوسه  هــم در ایــن جلسه 

ــولان، نــقــشــه ایــن  ــت ــق ک م ــلا ــ ــوال و ام ــ تــصــاحــب امـ
جنایت ها را کشیدم.   همچنین ۹ متهم دیگر نیز اتهامات خود را که در زمینه 
همکاری در اجرای نقشه قتل، سرقت خودرو های مقتولان و نیز سندسازی و 
ک افراد دیگر بود، پذیرفتند.   محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه  فروش املا
پنجم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : پرونده شهاب، 
متهم اول پرونده به اتهام مباشرت در دو فقره قتل عمدی، پسرش معاونت در 
دو فقره قتل عمدی، یاشار معاونت در قتل عمدی و کلاهبرداری، دیگر متهمان 
به اتهام معاونت در سرقت و کلاهبرداری با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری 

کمه شوند. یک استان تهران ارسال شد تا محا

مردی که شش ماه قبل در حالت مستی هموطن افغانش 
گشت به تهران،  را  کشته بود، پس از فرار به افغانستان و باز

بازداشت شد. 
ــان ســال گذشته جسد  گـــزارش خبرنگار جــام جــم، آب بــه 
مجهول الهویه مردی جوان که با ضربه های چاقو به قتل 
رسیده بود در اطراف جاده کن از سوی راننده ای کشف 
شد. او موضوع را به پلیس خبر داد و ماموران کلانتری کن 
برای بررسی ماجرا به آنجا رفتند که معلوم شد ساعاتی از 
مرگ این مرد گذشته و به نظر می رسید قاتل جسد او را از 
مکان دیگری به آنجا منتقل و رها کرده است. با گزارش این 
قتل به بازپرس کشیک دادسرای جنایی تهران، تحقیقات 
گاهی تهران قرار  در دستور کار ماموران اداره دهم پلیس آ
گرفت. با گذشت چند روز از کشف این جسد، خانواده ای 
گاهی  که تبعه افغانستان بودند با حضور در اداره پلیس آ
شکایت کردند مرد خانواده که در یک ساختمان نیمه کاره 
مشغول کار بوده از خانه بیرون رفته و ناپدید شده است. 
مجهول الهویه  جسد  شــایــد  ــد  دادنـ احتمال  ــوران  ــام م
مــربــوط بــه مــرد گمشده بــاشــد. بنابراین خــانــواده او به 
ــدن جسد مــرد جـــوان، او را  پزشکی قانونی رفته و بــا دی
شناسایی کردند. با تحقیق از خانواده اش معلوم شد که 
او با کسی اختلاف نداشته و معلوم نیست با چه انگیزه ای 
به قتل رسیده است. تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس 
گاهی تهران برای دستگیری قاتل مرد جوان ادامه داشت  آ
تا این که با گذشت شش ماه از این ماجرا خانواده مقتول 
گاهی اطلاعاتی را در اختیار ماموران  با حضور در پلیس آ
قرار دادند که نشان می داد به سرنخ هایی دست یافتند 
کــنــون از  کــه مــردی بــه نــام نصیر، عامل جنایت اســت و ا

کشف این  که هموطنان شان است خبری ندارند. با  او 
سرنخ، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. 
جست و جوها برای دستگیری نصیر ادامه داشت تا این که 
گشته و در یک  ماموران متوجه شدند که او به ایران باز

ساختمان نیمه کاره مشغول به کار شده است. دیروز 
ماموران  به آنجا رفتند و وی بازداشت شد.  نصیر در 
جریان تحقیقات به قتل هموطن خود اعتراف کرد 
و گفت: من و مقتول هر دو زادگاه مان مزار شریف 
افغانستان بود. مدتی قبل برای کار به تهران آمده 
مشغول  نیمه کاره  ساختمان های  در  و  بــودیــم 
کــار بــودیــم. او گاهی حتی بــه دیــدنــم می آمد.  بــه 
مشروب مصرف می کرد و بعد از آن تعادلش به هم 
می خورد و فحاشی می کرد که همین باعث ناراحتی 

دوستانم شده بود. هر بار قول می داد دیگر فحاشی 
نکند اما دوباره این رفتار را ادامه می داد. شب حادثه 

 او به دیدنم آمــد. تنها بــودم. مشروب که خــورد، به من 
بدو بیراه گفت. چون دست از این رفتارش برنمی داشت 
با او درگیر شدم و با ضربه های چاقو کشتمش. جسدش 
را روی موتورم گذاشته و به جاده ای در اطراف کن برده و 
همان جا رها کردم. چاقو را هم در خیابان انداختم و بعد 
از طریق قاچاق بر به زادگاهم رفتم. مدتی آنجا بــودم و 

گشتم و مشغول به کار شدم که پلیس  بعد به تهران باز
دستگیرم کرد. 

ــرای  محمدمهدی بــراعــه، بــازپــرس شعبه ســوم دادسـ
گفت: با  جنایی تهران با تایید ایــن خبر به جام جم 
اعــتــراف متهم به قتل، تحقیقات از او در اداره دهم 

گاهی تهران ادامه دارد.  پلیس آ

 جادوگر آب های ایران، عملیات یافتن مادر و کودک در سد را تشریح کرد

ی سد  جست وجوی اجساد  در عمق 40 متر
ســقــوط خـــودروی 
پژو داخل دریاچه 
سد داریان، جان زن باردار و کودک دو ساله اش 
را گرفت. جادوگر آب های ایران پس از پنج 
ساعت جست وجو توانست جسد این 
مادر و فرزندش را پیدا کند و به سطح آب 

انتقال دهد.
ــزارش خبرنگار جــام جــم، ساعت ۱۱  گـ بــه 
رانندگان  فــروردیــن،   ۱4 سه شنبه  شــب 
خودروهای عبوری در جاده سروآباد در 
ک جــاده با  مریوان در پیچ های خطرنا
کی روبه رو شدند. راننده یک  صحنه هولنا
خودروی پژو 4۰۵ کنترل خودرو را از دست 
ــفــاع ۱۰۰ مــتــری بــه داخـــل سد  داد و از ارت
داریان سقوط کرد.  شاهدان این صحنه 
ک، ســریــع مــوضــوع را بــه پلیس و  هــولــنــا
هلال احمر اطلاع دادند. با حضور تیم های 
کنترل آن را از  امـــدادی مشخص شــد رانــنــده خـــودرو، 
دست داده و پس از شش بار معلق زدن داخل دریاچه 

پشت سد سقوط کرده و در زمان حادثه یک زن ۳۰ ساله و 
پسر دو ساله اش درون خودرو بوده اند. بلافاصله نیروهای 
هلال احمر پــاوه با وجــود تاریکی هوا شــروع به جست وجو 
کرده اما هیچ ردی از خودرو و سرنشینانش به دست نیامد. با 
توجه به تاریکی هوا ادامه جست وجو به صبح روز بعد موکول 
کشف  ــورددار  ــ کرمانشاهی و رک و از بهمن پـــرورش، غــواص 

جسد در آب خواسته شد به کمک هلال احمر بیاید. 
بهمن پرورش که به او لقب جادوگر آب های ایران را داده اند در 
گفت وگو با جام جم در مورد جزئیات عملیات جست وجوی 
آب  گفت: ساعت ۶ صبح با تجهیزات وارد  مفقود شدگان 
ــدم و جــســت وجــو را آغـــاز کـــردم. هیچ اثـــری از خـــودرو و  ش
سرنشینانش نبود تا این که ساعت ۱۱ ظهر توانستم خودرو 
را در عمق 2۰ متری آب پیدا کنم. خودرو به علت غلت هایی 
کاملا مچاله شــده بــود. با بررسی خــودرو  در مسیر سقوط، 
گرفتار شده است. او  متوجه شدم زن جــوان، پشت فرمان 
طوری گرفتار لاشه خودرو شده بود که نتوانسته بود خود را 
نجات دهد. ابتدا سراغ او رفته و با هر سختی بود، جسدش 
کــردم و آن را روی آب آورده و تحویل نیروهای  را رهاسازی 
امدادی داده و دوباره داخل آب رفتم. احتمال دادم کودک 

دو ساله هم در همان حوالی خودرو باشد . در عمق دریاچه 
شروع به جست وجو کرده و در ۶۰ متری خودرو جسد کودک 
را در محلی تاریک و تنگ در عمق 4۰ متری دریاچه سد پیدا 
کــردم. پیدا کردن پیکر کودک در آن محل شبیه یک معجزه 
بود. بر اثر غلت خوردن خودرو، پسر بچه از داخل آن به بیرون 
پرت شده بود. جسد پسر بچه را در آغوش گرفته و به روی 
آب آوردم و با تحویل آن به تیم های امــدادی، عملیاتم پس 
از پنج ساعت تمام شد. صدها نفر همراه خانواده قربانیان 
بیرون از سد چشم انتظار جست وجوی من بودند تا پیکر 
کسیژن  قربانیان را خارج کنم. در این عملیات پنج کپسول ا
عوض کردم.  پرورش با اشاره به این که سال گذشته نیز یک 
پدر و دختر دقیقا در همین نقطه دچار تصادف و سقوط به 
داخل دریاچه سد شده بودند، گفت: این پدر و دختر هم بر 
گر مسئولان  اثر سقوط به دریاچه سد جان باخته بودند. ا
به فکر مردم این منطقه که نزدیک به 2۰۰ روستا دارد، باشند 
ک  با نصب چند گاردریل در این جاده که مارپیچ و خطرنا
گر  کنند. ا ــوادث جلوگیری  اســت، می توانند از وقــوع ایــن ح
گاردریل در این نقاط حادثه خیز نصب شده بود، این اتفاق 

رخ نمی داد و حالا مادر جوان و فرزندش زنده بودند.

یکی از عوامل شهادت مرد بسیجی که تحت تعقیب پلیس بود در جریان رسیدگی به پرونده تجاوز به 
دختری جوان، شناسایی شد. 

به گزارش خبرنگار جام جم، سی ام شهریور سال گذشته افراد اغتشاشگر در محله پیروزی تهران ایجاد نا 
امنی کرده بودند. پوریا احمدی، مرد بسیجی که پدر دو فرزند بود، سوار موتورش شده و برای 

گهان هشت نفر از اغتشاشگران به او حمله ور  پایان دادن به نا آرامی ها به آنجا رفت که نا
شده، کتکش زدند و با ۹ ضربه چاقو او را زخمی کرده و متواری شدند. مرد زخمی پس 

از دو هفته بستری بودن در بیمارستان به شهادت رسید. 
 پرونده ای در این ارتباط در دادســرای جنایی تهران تشکیل و تحقیقات پلیسی 
برای یافتن عاملان شهادت وی آغاز شد. سرانجام با گذشت 1۸ماه از این ماجرا و 

همزمان با چهارشنبه سوری آخر سال، مردی با حضور در کلانتری نبرد به مأموران 
کــرده اســت. مأموران با  گفت مــردی به خانه مــادرش آمــده و به دختر جوانش تجاوز 

کی رفتند و مرد آزارگر را شناسایی و بازداشت کردند. متهم  هماهنگی قضایی به اطراف خانه شا
کی و دخترش برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل شدند. دخترجوان در تحقیقات گفت :  همراه شا
»مادر و پدرم از هم جدا شده بودند. پدرم هم مدتی قبل با زنی دیگر در تهران ازدواج کرد. با پسری جوان 
در فضای مجازی آشنا شده و ارتباط مان شکل گرفته بود. او به بهانه ازدواج فریبم داد و اعتمادم را به 
خودش جلب کرده بود. چند مرتبه هم در پارک با او ملاقات کردم. روز حادثه نامادری ام مهمانی داشت. 
کلید خانه مادربزرگم را گرفتم و به آنجا رفتم. پسر مورد علاقه ام به من زنگ زد و وقتی فهمید درخانه تنها 
هستم برای دیدنم به آنجا آمد. قهوه برایم درست کرد. بعداز آن که آن را خوردم، بدحال شدم. او به زور به 
من تجاوز کرد و بعداز تهدیدم فرارکرد. پدرم که به خانه آمد، ماجرا را برایش تعریف کردم که از پلیس کمک 

خواست و بعد متهم بازداشت شد. مرد متجاوز قبلا برایم تعریف کرده بود که مردی 
را در محله پیروزی تهران به قتل رسانده است.«

 در تحقیقات بعدی پلیسی معلوم شد ایــن متهم از اوبــاش بــوده و مــدام ترقه 
بــرای شــان  و بمب های دســت ســاز می ساخته و بــه سمت مــردم می انداخته و 
ایــجــاد مزاحمت مــی کــرده اســـت.  درادامـــه متهم بازجویی شــد و اظــهــارات ضــد و 
کار نبوده و  گفت : این دختر جوان دروغ می گوید تجاوزی در  کرد و  نقیضی را مطرح 
با رضایت این دختر با او ارتباط برقرار کرده است.  مأموران که احتمال می دادند این متهم 
ممکن است یکی از عاملان شهادت مرد بسیجی باشد به تحقیقات در این باره پرداختندکه معلوم شد 
در فیلم صحنه شهادت پوریا احمدی، متهم در میان افــراد ضــارب بــوده اســت. با مشخص شدن این 
موضوع چند روز پیش متهم بازداشت شده، دوباره مورد تحقیق قرار گرفت و این بار گفت: روزی که مرد 
 بسیجی را در خیابان می زدند در میان اوباش بودم اما او را با ضربه های چاقو نزدم و باعث مرگ او نشدم.  
گفت : با  محمد مهدی براعه، بازپرس شعبه سوم دادســرای جنایی تهران با تأیید این خبر به جام جم 
دستگیری یکی از عوامل شهادت جوان بسیجی، این متهم در بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او ادامه 

دارد. همچنین پرونده تجاوز به دختر جوان هم در دادگاه کیفری یک استان تهران در حال بررسی است. 

عدلیه

ردپای پسر آزارگر 
ݥݥݥݥ کاݥݥݥݥر ݥݥݥݥ صحنهݥݥݥݥ شهاݥݥݥݥدݥݥݥݥتݥݥݥݥ بسیجیݥݥݥݥ فدݥݥݥݥاݥݥݥݥ دݥݥݥݥر

پسر جوانی که به خاطر اختلاف قدیمی و کل کل در فضای مجازی، دوستش را کشته 
بود، با حکم قضات دادگاه کیفری در برابر مجازات قصاص قرار گرفت. 

گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از آخرین روزهــای شهریور سال  به 
گذشته و با گزارش قتل پسر جوانی به نام مجید در محله ای در قرچک آغاز شد. بررسی 
دوربین های مداربسته و تحقیق از شاهدان نشان داد مجید در کنار خیابان ایستاده 

بود که پسر جوانی به او نزدیک و با چاقو ضربه ای به بدنش وارد کرد و گریخت. 
ماموران در ادامه هویت ضارب به نام احسان را شناسایی کردند. احسان نگهبان یک 
کمپ ترک اعتیاد بود که با مقتول اختلافی قدیمی داشت. متهم به قتل در مخفیگاهش 

شناسایی و دستگیر شد. او در جریان تحقیقات به ارتکاب این قتل اعتراف کرد. 
کیفری یک استان تهران  پرونده این جنایت برای رسیدگی به شعبه یازدهم دادگــاه 
ارسال شد. در جلسه دادگاه، اولیای دم برای قاتل پسرشان درخواست قصاص کردند. 
مادر مجید به قضات گفت: »احسان با چاقو و از پشت سر پسرم را ناجوانمردانه به قتل 

رسانده بود. به همین خاطر حاضر به بخشش نیستم و قصاص می خواهم.«
در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: »من و مجید از قبل با هم 
اختلاف و درگیری داشتیم. یک سال قبل او با چاقو به دستم ضربه زد و موتورم را برد. 
بعد از آن در فضای مجازی کل کل داشتیم. روز حادثه معتادی را از خانواده اش تحویل 
گرفته و در حال انتقال او به کمپ بودیم که در میان راه مجید را دیدم. از راننده خواستم 
توقف کند و بعد به سمت مجید رفتم. او سنگی در دست داشت که آن را به سمت من 
پرتاب کرد. عصبانی شده و با چاقویی که همراه داشتم، یک ضربه به او زدم و گریختم. 

باور کنید شرمنده خانواده مجید هستم.«
پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، قضات دادگاه وارد شور شده و احسان 

را به قصاص محکوم کردند.

قتل و قصاص، فرجام کل کل مجازی

قتل مستانه در بزم ۲ کارگر افغان

وه حوادث گر

مجید غمخوار

شهید احمدی

مقتولان


